
solar.huawei.com
inverter@huawei.com

photomate.eu
sales@photomate.eu v2

02
01

00
6

1: Aby byl zajištěn stabilní přenos dat, doporučuje společnost Huawei instalovat hardwarový klíč 4G v oblastech se stabilním mobilním signálem (signál 2G ≥4 
čárky, signál 3G/4G ≥3 čárky).  2: Externí systémy řízení musí odpovídat komunikačnímu protokolu Huawei Smart Dongle.
3. Seznam doporučených operátorů a informace o podporovaných frekvencích získáte od místních distributorů.

Technické údaje SDongleA-03-EU

Všeobecné údaje
Max. podporovaných zařízení 10
Max. podporovaných střídačů 10
Připojovací rozhraní USB
Instalace Okamžité připojení
Indikátor LED indikátor
Rozměry (š × v × h) 130 × 48 × 33 mm (5,1 × 1,9 × 1,3 palce)
Hmotnost 90 g (0,2 lb.)
Stupeň ochrany IP65
Spotřeba energie (typická) 3,5 W

Parametry bezdrátového připojení
Typ karty SIM mini-SIM (15 mm × 25 mm)

Podporované standardy a frekvence
4G: FDD-LTE/TDD-LTE

3G: WCDMA/HSDPA/HSUPA/HSPA+
2G: GSM/GPRS/EDGE3

Prostředí
Rozsah provozních teplot −30 ℃ až +65 ℃ (−22 ℉ až 149 ℉)
Rozsah relativní vlhkosti 5–95 %
Rozsah teplot skladování -40 ℃ až +70 ℃ (-40 ℉ až 158 ℉)
Max. provozní nadmořská výška 4000 m (13 123 stop)

Soulad s normami (další k dispozici na vyžádání)
Certifikát CE, schválení typu pro Thajsko, MIC

Kompatibilita střídače

Model střídače

SUN2000-2/3/3.68/4/4.6/5/6KTL-L1  
SUN2000-3/4/5/6/8/10KTL-M0/M1  
SUN2000-12/15/17/20KTL-M0/M2  

SUN2000-60KTL-M0
SUN2000-100KTL-M1

Smart Dongle-4G

Jednoduchý
Podpora okamžitého připojení 

max. 10 zařízení

Inteligentní
Komunikace 2G, 3G, 4G1

Podpora monitorovacího systému 
třetích stran2

Spolehlivý
IP65

Podpora automatického opětovného připojení


